муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Щетско-юношесrtий центр''

l55бз0 Ивановская обл. г. Южа ул. Советская, д. l5 email - ugaduc@rnail,ru, т. (8 49з47) 2-12-72

Приказ хч $;}

<об уmвермсOенuu Полоuсенuя по оценке коррупцuонньlх рuсков
d еяmелl ь н о с m u Jиу н u цuп шn ь н о z о б ю О нс е mн о ?о у чр Ф!с d е н uя

d о п олн ameJu ь н о z о о бр аз о в uн uя кД еmс ко - ю н о tц е с кu й це н mр)

С целъЮ обеспечения работы по профилактике и противодействию
КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПаЛЬНОМ бЮДЖетном учреждении дополнительного
образования <щетско-юношеский центр)), в соответствии с <методическими
рекоменДациями по разработке И принятиIо организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции), разработанными
Министерством Труда и социального р€lзвития РФ, во исполнение подпункта
"б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 201З г.
j\ьз09 ко мерах по реализации отдельных положенйй Федерального законако противодействии коррупции) и в соответствии со статъей 1з.з
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N273-ФЗ (о противодействии
коррупции> приказываю:

1. Утвердить Положение по оценке коррупционных рисков
деятельности в муницип€шьном бюджетном учреждении дополнителъного
образования <!етско-юношеский центр) (приложеfrие Jфl к настоящему
приказу).

2. СекретарЮ мБулО (ДЮЦ) довестИ настоящий приказ до
сведения всех работников муниципального бюджетного учреждения
дополнителъного образования <<щетско-юношеский центр).

з. Контроль исполнения приказа возложитъ на ответственного по
предупреждению антикоррУпционных мер, Щанковцеву Е.С.

Щиректор МБУЩО (ДЮЦ> Ю.В. Медведева